

שמחים ונרגשים לטיול לטנריף והאיים הקנריים צפינו אך פתאום מלופטהנזה תשובה שלילית קיבלנו חיש מהר את אל על ו-SMARTWINGS סידרו לנו ובשתי קבוצות קדימה לדרך יצאנו.

מי המדריך ? מי המטיילים ? תהינו ...

אך עד מהרה את כולם הכרנו ומיד התחברנו במלון קטלוניה בפוארטו על חוף הים התמקמנו ומשם כל יום לטיולים יצאנו .

השכמנו קום ושטנו במעבורת לאי **"לה גומרה"**

שמענו על קולומבוס וטיילנו ב-**"סן סבסטיאן"** הבירה הלכנו בין נופים עמקים ירוקים וטרסות ובמסעדה שמענו בהנאה את שפת השריקות.

ביקרנו ב-**"לה אורוטבה"** העיירה הציורית

שם למדנו על הארכיטקטורה והאצולה המקומית המשכנו ללורו פארק עם שלל אריות נמרים ופינגווינים נהנינו והתרגשנו ממופעים של לווייתנים ודולפינים.

בעיירת הנופש המפורסמת **"לאס אמריקאס"**

קיבלנו חופש שעה וחצי לביזבוזים והופ לאוטובוס ובאחד הטיולים סוזנה המקסימה הלכה לה בשקט לבד ואותנו פינקה בציורוס טעים במיוחד .

נסענו ל-**"גואימר"** ו-**"קנדלריה"** שתי עיירות נחמדות

שם ראינו את הפסלים הכנסייה וכמובן את הפירמידות ביקרנו בגנים הבוטניים היפיפיים והתרשמנו ממגוון הפרחים הקקטוסים והעצים .

אל ה-**"טיידה"** הר הגעש הגבוה בין ים העננים

טיפסנו לגובה רב בין תופעות געשיות וסלעים צבעוניים בערב יצאנו למופע פלמנקו שמקורו צועני לגמנו סנגריה וצפינו בריקוד החושני.

ביקב המקומי טעמנו יין וקצת גבינות

ולא פסחנו כמובן על חווית הקניות

בערב שישי אורית וטלי ארגנו משחקי חברה וחידונים על חגי תשרי וזיהוי ערים על פי ציורים ופנים .

בעיירה **"איקוד דה לוס וינוס"** טיילנו ליד הים בנוף מדהים

שם ראינו את הבריקות שנוצרו בין הסלעים השחורים בכפר **"מסקה"** בו חיים 90 אנשים ירדנו לתצפית יפה במדרונות התלולים.

ב- **"לה לגונה"** היפה ראינו את התיאטרון הקתדרלה ובית העירייה

כשלתע נקלענו לגשם ומצאנו את עצמנו תחת מטריה הסתובבנו להנאתנו בשוק הססגוני בין הדוכנים ורכשנו , איך אפשר שלא , ריבות פירות וכמובן תבלינים.

טיפסנו לשמורת הטבע **"אנגה"** ויצאנו להליכה קצרה וירדנו בדרך פתלתלה לסנטה קרוז עיר הבירה נהנינו שם מטיול במדרחוב , אכלנו והצטלמנו ולמלון לערב סיום הטיול חזרנו .

בני

אתה אדם בעל ידע נרחב

אותו העברת אלינו בלב רחב

הכל ברוגע בנועם ועם המון סבלנות

כי לרצות את כולם זה כלל לא פשוט .

דואג לכולם , מסביר , מקשיב – זאת מעלה

פשוט מדריך משכמו ומעלה .

בשם כל הקבוצה אנו אומרים לך תודה רבה וישר כח

ולכם חברים יקרים

אתם פשוט נהדרים

להתראות בטיול הבא .